Gregorius P.P. XVI. Milvauchia  
ad perpetuandam rei memoriam. =  
In Supremo & tutto eguale fino alla  
parola quarum una Milvauchiae  
cujus Dioecesis territorium & Niskor-  
sio complectatur Noj & tutto eguale,  
come in addietro = Datum Romae  
apud S. Petrum die 28. gbris 1863.  
Pontif. Nri. ann. 13. =  
A. Card. Lambroschini

---

Gregorius P.P. XVI. Hartford  
ad perpetuandam rei memoriam = In  
Supremo & in tutto come sopra = qua-  
rum una Hartfordiae constituitur  
cujus Dioecesis status Connecticut  
& Rhode-Island complectatur,  
Noj = come in addietro. Datum  
Romae apud S. Petrum die 28. gbris  
1863. Pontif. Nri. ann. 13.  
A. Card. Lambroschini

---

Gregorius P.P. XVI. Chicagiae  
ad perpetuandam rei memoriam. =  
In Supremo & in tutto come sopra,  
quarum una Chicagiae statuitur  
cujus Dioecesis status Illinois com-  
prehendat, Noj = come sopra.  
Datum Romae apud S. Petrum die 28. gbris  
1863. Pontif. Nri. ann. 13.  
A. Card. Lambroschini

---

Dilecto Filio Joanni Martino Milvauchia  
Kenny Petro  
Gregorius P.P. XVI.  
Dilecte fili = Apostolatus officium  
Postmodum vero quum novam  
Episcopalem sedem Milvauchiae in

America Septentrionali per similes apostolicas  
litteras hoc ipsodie datas constituerimus  
Nos ad ejusdem Ecclesiae ad Te, qui ex legitimo  
matrimonio procreatus existis, et in  
aetate et legitime constitutus, cujus  
quod nos de morum integritate  
doctrina prudentia & sequens le-  
solite clausula =

140

Datus Romae quod 1. Septembris die 28.  
1863. Pontificatus Nostri Anno 13.  
A. Card. Lambroschini

Dilecto Filio Andreae Byrne  
Petro Gregorius P.P. XVI.

Petriculae  
seu Little Rock

Dilecte Filii & apostolatus officium  
Postmodum vero, quum novam Episcopalem  
Sedem Petriculae seu Little Rock  
in America Septentrionali per similes apostolicas  
litteras hoc ipsodie datas constitue-  
rimus Nos ad ejusdem Ecclesiae ad Te  
qui ex legitimo matrimonio procreatus  
existis, et in aetate et legitime constitutus,  
cujus quod nos de morum integritate,  
doctrina prudentia & sequens ille solite

Datus Romae quod 1. Septembris die 28.  
1863. Pontificatus Nostri Anno 13.  
A. Card. Lambroschini

Dilecto Filio Guillelmo Tyler  
Petro Gregorius P.P. XVI.

Hartford

Dilecte Filii & apostolatus officium  
Postmodum vero, quum novam Sedem  
Episcopalem Hartfordie in America Septentrionali  
per similes apostolicas litteras hoc ipsodie  
datas constituerimus, Nos ad ejusdem  
Ecclesiae ad Te, qui ex legitimo matri-  
monio procreatus existis, et in aetate